

**INDIAN INSTITUTE OF TROPICAL METEOROLOGY
PASHAN, PUNE-411008**
(An autonomous Institute under the Ministry of Earth Sciences, Govt. of
India)

CORRIGENDUM TO TENDER NOTICE

The due date of submission of tender for **Non-Comprehensive Maintenance Contract of 22 KV Electrical Substation with manpower** published vide tender notice no.PWS/141/2014/11 is hereby extended **up to 12:00 hrs on 7th January 2015** and shall be opened **on same day at 15:00 hrs**. All other terms & condition shall remain unchanged. For details please visit Government's Central Procurement Portal (CPP) <http://www.eprocure.gov.in> as well as this Institute's Website: <http://www.tropmet.res.in>

**LACD Manager,
For Director
Email: psu.iitm@tropmet.res.in**

भारतीय उष्णदेशीय मौसम विज्ञान संस्थान

पाषाण, पुणे - 411 008

(पृथ्वी विज्ञान मंत्रालय, भारत सरकार का एक स्वायत्त संस्थान)

निविदा सूचना शुद्धिपत्र

निविदा सूचना PWS/141/2014/11 संख्या द्वारा प्रकाशित "जनशक्ति सहित 22 केवी इलेक्ट्रिकल सबस्टेशन के गैर-व्यापक रखरखाव अनुबंध" हेतु निविदा प्रस्तुत करने की नियत तारीख एतद्वारा 7 जनवरी 2015 को 12:00 बजे तक बढ़ाई जा रही है एवं निविदा उसी दिन 15:00 बजे खोली जाएगी। अन्य निबंधन एवं शर्तें यथावत रहेंगी। विस्तृत विवरण हेतु कृपया सरकार का सेंट्रल प्रोक्यूरमेंट पोर्टल (सीपीपी) <http://www.eprocure.gov.in> इसके साथ ही संस्थान की वेबसाइट <http://www.tropmet.res.in> देखें।

एलएसीडी प्रबंधक,

कृते निदेशक

ई-मेल : psu.iitm@tropmet.res.in